
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Яйская основная общеобразовательная школа№3» 

(МБОУ «Яйская оош №3») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

    

21.01.2022 г.                                                                                                  № 32 

 

 

О переходе на обучение с применением 

дистанционных образовательных технологий 

 

 

 На основании пункта 2 Предписания Территориального отдела 

Управления Федеральной службы с сфере защиты прав потребителей и 

благополучия по Кемеровской области в г. Анжеро-Судженске, Ижморском и 

Яйском районах № 16 СЭС «Об организации и проведения 

противоэпидемиологических мероприятий» от 21.01.2022 г. и с целью 

предупреждения возникновения и распространения инфекционных 

заболеваний 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести  с 15.01.2022 г. по 28.01.2022 г. на режим обучения с 

применением дистанционных образовательных технологий, следующих 

обучающихся: 

 

 2 «б» класс 

1 Березина Полина Дмитриевна 

2 Богданов Егор Витальевич 

3 Бочкова Валерия Николаевна 

4 Вершинин Александр Андреевич 

5 Ермоленко Богдан Александрович 

6 Завьялов Антон Витальевич 

7 Зейберт Арсений Артурович 

8 Зейферт Юлия Андреевна 

9 Иванцова Милана Вадимовна 

10 Кобелев Семён Сергеевич 

11 Козик Иван Андреевич 

12 Курбатов Данила Сергеевич 

13 Мазурчик Родион Витальевич 

14 Малышев Богдан Сергеевич 



15 Мордаков Арсений Александрович 

16 Морозова Анастасия Дмитриевна 

17 Некрасов Виктор Александрович 

18 Пешкова Полина Егоровна 

19 Райс Сергей Александрович 

20 Самойличенко Марина Витальевна 

21 Ситникова Алина Алексеевна 

22 Ступакова Ульяна Алексеевна 

 

2. Работающих в данных классах учителей ознакомить с данным 

приказом под роспись. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                                           Н.Г. Булаева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Егорова О.В.  

Григорьева Н.С. 

Арестова А.С. 

Сикора М.С. 


